2

[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ

29.09.2020 года                                                                                                          № 230
	О согласовании передачи имущества из собственности Приморского края в муниципальную собственность Лесозаводского городского округа

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу следующего имущества из собственности Приморского края в муниципальную собственность Лесозаводского городского округа:

1) 21.5''Компьютер-моноблок DNS Home[0801010](FHD)Pentium G2030(3.0G) в комплекте, инвентарный номер 410134002828, серийный номер F5CAA029205-33, балансовая стоимость 41423,30 руб., остаточная стоимость, 0 руб., дата ввода в эксплуатацию 20.05.2015;

2) МФУ Лазерное Kyocera FS-1020 MFP, инвентарный номер 410134002853, серийный номер LDA4326380, балансовая стоимость 6250 руб., остаточная стоимость, 0 руб., дата ввода в эксплуатацию 20.05.2015;

3) Ethernet-коммутаторы доступа SNR-S2965-24T, инвентарный номер 110134000217, серийный номер SW073420I526001316, балансовая стоимость 10144,75 руб., остаточная стоимость, 0 руб., дата ввода в эксплуатацию 09.12.2018;

4) Многофункциональное устройство Canon i-SENSYS MF421dw, инвентарный номер 110134000157, балансовая стоимость 25693,33 руб., остаточная стоимость, 0 руб., дата ввода в эксплуатацию 19.11.2018.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Серебряков).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко